РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

От 30.08.2023г.

Приказ №83

«О создание бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно- гигиенических
требований при приготовлении и раздаче пищи»

Приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель : Абдулкеримова Я.М.- директор ;

Члены комиссии: Орусбиева З.М.- зам.директора по УВР;

Гойтемирова Д.З.- повар;

Висайтаев Л.С.- завхоз;

Темирсултанова А. А. -  соц.психолог;

Хадисова Х.Р.- чл.род. комитета;

2.Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии ,
утвержденным директором школы приказом.

3.Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год.

4.Членом комиссии:

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

4.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки;

4.2.ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной
работы;

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Директор школы Абдулкеримова Я.М.